

Rivendell Consulting AB

559368-2007

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Axel Bäckström, Styrelseledamot

2025-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lund och agerar som konsult inom försäljning och rekrytering. Intäkterna inom försäljning är baserade på hur mycket bolaget lyckas hjälpa kunden att förbättra sin försäljning, här vänder sig Rivendell Consulting endast mot en kund och denna verkar inom finanssektorn. Resterande verksamhet är inom rekrytering.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	66 712	182 741	125 762
Resultat efter finansiella poster	36 272	37 769	9 133
Soliditet (%)	78	52	55

Minskningen i omsättning har att göra med engagemanget i ett annat bolag, CRMdata i Sverige AB. Att resultatet stannar detsamma har att göra med att ingen lön har tagits ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 253	30 049	62 302
Balanseras i ny räkning		30 049	-30 049	0
Årets resultat			28 440	28 440
Vid årets utgång	25 000	37 302	28 440	90 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 302
Årets resultat	28 440
Summa	65 742
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	65 742
Summa	65 742

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 712	182 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 712	182 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 714
Övriga externa kostnader		-29 990	-24 902
Personalkostnader	2	-511	-116 642
Summa rörelsekostnader		-30 501	-145 258
Rörelseresultat		36 211	37 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	286
Summa finansiella poster		61	286
Resultat efter finansiella poster		36 272	37 769
Resultat före skatt		36 272	37 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 832	-7 720
Årets resultat		28 440	30 049

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	46 000	46 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 000	46 000
Summa anläggningstillgångar		46 000	46 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		79	10 593
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 079	10 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 677	63 917
Summa kassa och bank		60 677	63 917
Summa omsättningstillgångar		70 756	74 510
Summa tillgångar		116 756	120 510
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 302	7 253
Årets resultat		28 440	30 049
Summa fritt eget kapital		65 742	37 302
Summa eget kapital		90 742	62 302
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 552	9 600
Övriga skulder		10 462	48 608
Summa kortfristiga skulder		26 014	58 208
Summa eget kapital och skulder		116 756	120 510

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	46 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	46 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	46 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Rivendell Consulting AB, 559368-2007
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Axel Bäckström
Karl Axel Bäckström
Styrelseledamot
2025-01-04